SOS INFORMÁTICA

De: "SOS INFORMÁTICA" <licita@sosinformatica-ti.com.br>
Data: sexta-feira, 11 de setembro de 2020 15:20
Para: <licitacoes@mpma.mp.br>
Anexar: LTO_Ultrm_5_Brochure.pdf; PE (27-2020) PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA MA -

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE PARENTESCO.pdf; PE (27-2020) PROCURADORIA
GERAL DA JUSTIÇA MA - PROPOSTA.pdf; DOCUMENTAÇÃO.zip

Assunto: PE (27/2020) PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA NO MARANHÃO - ENVIO DE PROPOSTA
E DOCUMENTAÇÃO DEVIDO A PROBLEMAS NO COMPRASNET - SOS INFORMÁTICA

b1ágina 1 de 1

25/09/2020

A
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA NO MARANHÃO

ATT.: JOÃO CARLOS (licitacoes@mpma.mp.br)

Encaminhamos através do e-mail nossa proposta e toda a documentação, por estar
apresentando problemas no envio da documentação através do sistema COMPRASNET.

Atenciosamente,

CELSO TERNES – SOS INFORMÁTICA LTDA
TEL (21) (2253-6354) / (2253-9379)